
 

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

 
від  20  р. Київ №    

 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства молоді та спорту України 

від 14 листопада 2024 року № 7162 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 18 червня                      

2025 року № 707 «Деякі питання діяльності установ, що належать до сфери 

управління Міністерства молоді та спорту», пункту 8 Положення про 

Міністерство молоді та спорту України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до пункту 2 наказу Міністерства молоді та спорту України                                       

від 14 листопада 2024 року № 7162 «Про затвердження форми звітності                         

№ 2-ФК (річна) «Звіт із фізичної культури і спорту» та Інструкції щодо її 

заповнення», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26 листопада 

2024 року за № 1791/43136, такі зміни: 

 

1) у підпункті 8 та 11 слова «”Спорт для всіх”» виключити; 

 

2) у підпункті 16 слова «Спорт для всіх» замінити словами «Агенція 

учнівського, студентського та масового спорту України»; 

 

3) підпункт 17 виключити. 

У зв’язку з цим підпункти 18−20 вважати підпунктами 17−19 відповідно. 

 

2. Внести зміни до форми звітності № 2-ФК (річна) «Звіт із фізичної 

культури і спорту», затвердженої наказом Міністерства молоді та спорту 

України від 14 листопада 2024 року № 7162, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 26 листопада 2024 року за № 1791/43136, виклавши її в новій 

редакції, що додається. 

 

3. Затвердити Зміни до Інструкції щодо заповнення форми звітності                      

№ 2-ФК (річна) «Звіт із фізичної культури і спорту», затвердженої наказом 

Міністерства молоді та спорту України від 14 листопада 2024 року № 7162, 

зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 26 листопада 2024 року за                           

№ 1791/43136, що додаються. 



2 
 

4. Департаменту масового спорту та здоров’я нації забезпечити подання в 

установленому порядку цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України. 

 

5. Управлінню стратегічного планування та комунікацій забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства молоді та 

спорту України. 

 

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра   

згідно з розподілом обов'язків. 

 

 

Міністр молоді та спорту України      Матвій БІДНИЙ 

 


